2025年 7月 11日

神奈川県内所属長 各位

神奈川県少林寺拳法連盟

理事長  小 磯 信 一

2025年 7月度神奈川県連盟特別講習会のご案内

いつも神奈川県連盟の活動に対しご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。下記の要領で川

島佑斗講師に指導していただき、神奈川県連盟所属の拳士を対象とした講習会を計画しております。

奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

   日 時 ： 2025年 7月 27日（日） ９：００～１６：００

   場 所 ： 横浜武道館

   受講対象者 ： 県連所属の高校生以上の拳士（級拳士の参加も可）

   指 導 ： 川島 佑斗 講師

   受 講 費 ： 無料

   申 込 み ： 申込みフォーム URLか QR コードから、もしくはメールにて

   締 切 り ： 7月 25日（金）

―――――――――――――――――― 申 込 み ――――――――――――――――――

 https://x.gd/tcwhQ

メール申込み： 所属名、名前、年齢、武階を送信してください。

お問い合せ ： ≪県連行事担当≫  横須賀衣笠道院 福本修平

            〒239-0831 神奈川県横須賀市久里浜 8－18－15

            スマホ 080-6254-0331

            メールアドレス toughskyk@yahoo.co.jp

以上

https://x.gd/tcwhQ
mailto:toughskyk@yahoo.co.jp?subject=所属名、名前、年齢、武階